
COM{-Ntr DI F'ASCIA
Proi,incia di Genova

E-ll,{.41 L c o m u n e diftts ci a@lin. it
wt+,tu. c o m une difas c itt. it

Tei./Fsx. 010 95978

Decreto n. 1 del 31.01.201 5

IL SINDACO

Vista f istruttoria espletata dal Segretario Comunale, in qualità di componente unico
dell'Organismo Indipendente di Valutazione, riguaidante l'aipetto comportamentale ed il
raggiungimento degli obiettivi stabiliti nella relazione previsionale e prograrpmatica de1 bilancic
2414 del responsabile dell'area unica amministrattva-ftnanziaria Sig. Fabrizio Bianchini, titolare
dell' uni c a po s izione or ganizzativa del C omune ;

Ritenuto di condividerla integralmente e di corrispondere pertanto a1

r00% della retribuzione di risultato stanzrata in biiancio ovvero un
2 5% della retribuzione di po sizione ;

DECRETA

Di valutare il funzionario Fabrizio Bianchini in maniera
dall'OIV (Segretario Comunale) e quindi di attribuirgli il
posizione per l'anno 2014.

funzionario in questione ii
importo corrispondente al

conforme aTIa valutazione operata
100% del 25oÀ della retribuzione di

lsi
Aw.


